Дагестанский филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Федеральный исследовательский центр
«Единая геофизическая служба Российской академии наук»

Протокол
заседания комиссии по проведению конкурса на замещение

вакантных должностей научных работников

Махачкала

« И »______ мая______  2021 г. № 01

Председательствующий - М.Г. Магомед-Касумов - заместитель директора
ДФ ФИЦ ЕГС РАН по научной работе.

Секретарь - С.М. Антонова - инспектор отдела кадров.
Присутствовали члены конкурсной комиссии, образованной в соответствии с

приказами ДФ ФИЦ ЕГС РАН от 01 июня 2018 г. № 43-к «Об образовании конкурсной
комиссии и проведении конкурса на замещение вакантных должностей научных работников»
и от 12 апреля 2021 г. № 22-к «Об изменении состава конкурсной комиссии»:

> Таймазов Д.Г. - ученый секретарь ДФ ФИЦ ЕГС РАН, к.ф.-м.н.;
> Асманов О.А. - заведующий отделом анализа сейсмической информации

ДФ ФИЦ ЕГС РАН, к.ф.-м.н.;
> Мамаев С.А. - директор ИГ ДНЦ РАН, к.т.н.;
> Мирзалиев М.М. - заведующий отделом сейсмического мониторинга

ДФ ФИЦ ЕГС РАН; к.г-м.н.;
> Исаев М. А. - м.н.с. отдела обработки, архивации и анализа сейсмической

информации ДФ ФИЦ ЕГС РАН.

Повестка дня:
1. Выборы счетной комиссии.
2. Проведение конкурса на замещение вакантных должностей научных работников

ДФ ФИЦ ЕГС РАН.
Список должностей:
1. Младший научный сотрудник -

1 место, полная ставка (вакансия № 75949).
2. Заведующий отделом обработки, архивации и анализа сейсмической информации -

1 место, полная ставка (вакансия 77062).
3. Заведующий отделом геофизического и геохимического мониторинга-

1 место, полная ставка (вакансия 77063).
4. Заведующий отделом сейсмического мониторинга -

1 место, полная ставка (вакансия 77064).
5. Заведующий отделом сейсмодеформационного мониторинга -

1 место. 0,5 ставки (вакансия 77065).

1. Для проведения тайного голосования по кандидатурам на замещение вакантных
должностей избрана счетная комиссия в составе:

.Исаев М.А.

Магомед-Касумов М.Г

Антонова С.М.

2. СЛУШАЛИ:
Антонова С.М. представила все поступившие на конкурс документы по каждому из

претендентов.
1. На вакансию № 75949

Гаджиев А.М.
2. На вакансию № 77062

Асманов О.А.
3. На вакансию № 77063

Саидов О.А.
4. На вакансию № 77064

Мирзалиев М.М.
5. На вакансию № 77065

Таймазов Д.Г.

3. Утверждение протокола Счетной комиссии по результатам тайного голосования.
(Протокол комиссии прилагается)
Протокол Счетной комиссии по тайному голосованию утвержден единогласно.

4. Рассмотрены документы кандидатов.
По итогам тайного голосования конкурсная комиссия приняла решение:

1) . Признать Гаджиева Амира Магомедовича победителем конкурса («ЗА» -

7 , «ПРОТИВ» 0 ), утвердить его кандидатуру на должность младшего

научного сотрудника;

2) . Признать Асманова Османа Абдуллаевича победителем конкурса («ЗА» - 6 ,

«ПРОТИВ» 0 ), утвердить его кандидатуру на должность заведующего отделом

обработки, архивации и анализа сейсмической информации;

3) . Признать Саидова Омара Абакаровича победителем конкурса («ЗА» - 7 ,

«ПРОТИВ» 0 ), утвердить его кандидатуру на должность заведующего отделом

геофизического и геохимического мониторинга;

4) . Признать Мирзалиева Мирзали Мустафаевича победителем конкурса («ЗА» -

6 «ПРОТИВ» 0 ), утвердить его кандидатуру на должность заведующего

отделом сейсмического мониторинга;

5) . Признать Таймазова Джамалудина Гаджиевича победителем конкурса («ЗА» -

_ 6___ , «ПРОТИВ» 0 ), утвердить его кандидатуру на должность заведующего

отделом сейсмодеформационного мониторинга.

Председатель конкурсной комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

Магомед-Касумов М-Р.Г

Антонова С.М.

Таймазов Д.Г.

Асманов О.А.

Мамаев С.А.

Мирзалиев М.М

Исаев М. А.